
 

 

UCHWAŁA  NR XXXVI/259/2021  

RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE  

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania sztandaru Szkole Podstawowej im. gen. Franciszka Kleeberga 

w Woli Żelechowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się Szkole Podstawowej im. gen. Franciszka Kleeberga w Woli 

Żelechowskiej sztandar. 

2. Projekt graficzny sztandaru wraz z jego opisem stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie 

Daniel Kocielnik  

 



 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/259/2021 

Rady Miejskiej w Żelechowie 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Projekt graficzny i opis sztandaru 

Płat sztandaru stanowi tkanina w kształcie kwadratu o wymiarach 100cm x 100cm. Przymocowany 

jest on do drzewca wykonanego z ciemnego drewna toczonego, zakończonego głowicą w formie 

srebrnego orła w złotej koronie. Sztandar obszyty jest złotą taśmą i wykończony złotymi frędzlami. 

Główna strona (awers) posiada ciemnozielone tło. Centralne miejsce zajmuje wyszywany portret 

patrona szkoły – generała Franciszka Kleeberga. Postać patrona otoczona jest złotym napisem: 

„SZKOŁA PODSTAWOWA IM. GEN. FRANCISZKA KLEEBERGA”. Dopełnieniem u dołu w linii 

prostej jest napis w kolorze złotym „W WOLI ŻELECHOWSKIEJ”. 

Rewers (strona lewa) sztandaru jest biało-czerwona. Na tym tle w centrum umieszczono wizerunek 

orła białego z głową ozdobioną złota koroną, zwróconą w prawo. Nad godłem państwa na pół okręgu 

znajduje się napis: „BÓG HONOR OJCZYZNA”. Pod orłem także na półokręgu znajduje się napis: 

„RZECZPOSPOLITA POLSKA”. Orzeł wyhaftowany jest nicią srebrną, zaś korona, dziób i pazury 

nicią złotą. Napis także wyhaftowany jest nicią złotą. 

Strona prawa (rewers) 

 

Strona lewa (awers) 

 


